(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE

Rl AZTONTCON 1L {"‘E"E“’E“MM' E‘U - &E RVEM ENH RN - SERVIZL SOCT
ASSISTENZIALL - SCOLASTICT « BIRLIOTECA ~ SPORT ETU .E?{‘Ef?ﬂ‘v.ﬁ.’l‘_}?

I

INAZIONE DIRIGENZIALE

Liquidazione fatture alla Soc. Coop. Sociale “Hsperia” per
de! registro rette di ricovero di due disabili mentali.
Periodo maggio/dicembre 2019,

data
LRIV L ‘ et e e
Lranno duemilaventi | i giorno __dieel_ del mese di mnrgo il sotloscritto

dott. Salvatore Chiara, in virth della compeienza derivantegli dalle funzioni dirigenziali
attribottegli dal Sindaco con la DS n 13 del 23/05/2019, al senst dell’art, 81 . comna 3 s,

della iesgfzw S/6/1990, n 142, come recepita dalla LR, 0. 48/1991;

i

Prevassso obe
Clacbaeone 2271986, in attuazione defle norme ¢ dei principt saacit dalle Costituzione, a
garanzia delle fasce pil deboll della societd, promuove up sistema & servizi socio-
assistenziali, fnalizzato a gavantive ol cittading che ne hanno pisogno degh indervend
adeguati, vmi‘é‘s ad assicurare condizion] materiall confacenti ed appropriate che assivuring
tispetio © stima della dignitd umana;
Vart. 3 delln citaia legge stabilisce che ghi iwterventi sosio-assistenziali vengong attoati
atiraverso una vete di servizi atti a parantive assistonza di tGpo contimative @ persons
fisicamente non autosulficienti anche ctn ospitalita presso case protette anche per nabiii,
conmuiits allogglo, et
- per tali finalitd & previsto che gh oneri di tali ricoveri slano posti & carico dei Comuni i
residenza del soggetti disabili;
Atteso che la Boe, Coop. Seciale “Tsperia” | con sede lopale in Favara, via Roms n,
B, CLF. 04481930826, ha fatto pervenive fatture per i1 ricovers di due dsabill mentall nella
propria strattura per disabili psichicl “Comunith Alloggio Disabill Peichicl™, sita in Favara, lo
oui generalid, in osservanza del principlo di tutela dei dat sensibili, non w.ngcnmre riportats nel
presente provvedimento, ma che sono depositete agh atd dell vl
Vista la deltbera di G.M, n. 79 del 07/11/2019, con cul allo scrivente ¢ stata a.wcwmin i
risorsa (nanziaria di £ 93.000,00 ¢ Poblettive gestionale di provyeders alla Hyuidazione delle
fatture prodotie per 1 reover] dei disabill mentali presso le comunith alloggio;
Viste le seguenti fatture prodotte per ta liguidazione dalla Coop. Boe, suddetta:

1did




SRS s R R T e

T R TR

R B e R A

56-19 31/05/2019  maggic 2019
6415 30/06/20191giugno 2019
74-19 3140712019} ughic 2019
88-19 31/08/201%agosto 2019
42-19 36/09/201Sisettembre 2019
106-19 31/10/2019]ottobre 2018
110-19 30/11/203 % novembre 2019
122-15 31/12/2018 dicembre 20189
TOTALE COMPLESSIVD

£
LS
P
Lra

bel]

LA

o

30
Ll T

o B ot
b g
a3
et
T

5,083,39
513181
5,083,39
5,131,81

10,309,2

o

o5

Riscontrato che su ogi fatturs sono mdicatt gl estremi dellMBAN su owl scoreditere e
SO,

Effettuati 1 relativi riscontrl contabill od accertate che la somuma che st Houida con i
presente atto pud trovare copertara negli stanziamenti di oilancio altocatl al cap. 1912, migsione
12, programma 7, PAC 1.4.2.5, denominato “Spese per doovert disabili” (impegne o, 2009/852
eftettuata con la deltbera i (3 M n TR20T9Y:

Piato atto che non risuliano sussistere antecedent fattare rimaste imevass;

Prato atto della regolaritd cm'lu.‘ﬂ:m!:i‘ven defia Ditta, come evincesi dal DURC on line
scaricato dalla plattaforma TNPE-INATL n. 19447659, valido fine al §2/04/2020;

Pato atto che dalla verifica usugjui 2 ai sensi detl’art, 48-his del DPR 602/73 sul portale di
Eaguitalia Servizi Spa la ditta risulia non inademplente Od. vich, 220773071 det 10/03/20207;

Ritenuto che Vistruttoria preovdinate all’emanszione del presente atlo consentn di
attestare la regolarith e la comettezza & quest’ultime, at sensi ¢ per gl offettt & guanto dispons
Part, 147 bis del 1D, Lgs, 26772000,

Rilevata la competenza dello serivente ad asswners  presente provvedimento in virid
delle funmoni divigenziali conferiteglh dal Sundacn:

Prato atto deliinsussistenza & ipolesi di conflitte & im'wc-ﬂa‘*‘, dMiveompatibilitd o i
astensione, proviste dal codice di comportamento del dipendenti pubblicl ¢ della normativa
vigents, tra o serivente e 1] beneficiario del contributo;

DETERMINA

i, Liguidare, per le motivazioni espresse in namativa, 1a complessiva somma di € 4090922 a
favore della Soc. Caop. Bociale “Esperia” | con sede lopale in Pavars, via Rotna n. 94, OF.
04481930826, a saldo delle fatture in premessa specificate, relative al ricovero presso la
propria comunitd alloggio per disabili psichicl, nel periodo maggio dicembre 2019, di due
disabili psichicl, residenti n questo ¢ oune 1o cui generalita, in osservanza del principio di
rutela dei dati sensibili, non vengono tipottaie nel presente provvedimento, ma che sono
depositate agli aid deil"ufficio;

2. Drare alto che la spess dertvante dalla presents trova copertura ﬂe‘-‘s“fié stanziamentt di bilancio
allocatl al cap. 1912, missione 12, programma 7, PJC 1425, denominaic M;W:u. por
ricoverl diseblli” Ompegno o 2009/952 effetinata con ta de H‘M’} di GML o, 792010 e
procedere al relativo sub impegno;

3. bH dare atlo che ja presente determinazione:

DI 14520 41, lquuiwmm Tatture aila Sou. (twp Soviale “HEaperia” per vette df vicovere di due dm*im rrtsniali.

Perviodo maggio/dicembre 20197
(o, 2 i &)

3 L'«‘A\PJN)MNM‘.}‘.‘.‘NF:«\T&%
o
i

A

i, Rt
v LA ey

RN

K
H
£
a

&
i
N
i
i
+
4
3




va pubblicata all” Albo Pretorio on e di questo BEote per 15 giorni conseoutivy
------ - e inserita per esteatto, @ fini della pubbl 'iz:j:a'-‘u’m‘ri“i;fia at senst dell'art, 18 della LR o
2272008 come da modificato dalt'art, & della LR n 112015, nells speciale Sezic
dencmisata "Estratto atti pubbliclid notizia af sensi d Wart, 18 dul!«. L n 202008 ¢
RIS

4. Trasmetlers 1 presente provvedimento all Utficio esf:grf;t‘:m“i;‘-‘.! ps:‘a‘ i"iw;tf:z'in'ru:‘mf;> nella x':wcm\l‘ai
generate ¢ all Uffielo Rmrwuwrm per il controllo u:.<::‘.n'i'.ze3"
nagamente maediante acoredito sul cob, [BAM w11
intrattenato presso Credito Cooperative “Han b ra‘a:m:s:;s:s‘:m”
nelie fatture che st Hguidano,

S RCRRNY 1

{%\m ara

\ sUracomien da repolacild smministrativa, contabile ¢ §
m: wm: Lim @ &l autorizza E emissions del mandato & pagamento come i esso specificato.

e
5

Caia, M L e b
[1 Responsabile del w vmu finanziario
Dot sas Fig

MANDATE BAMESS!
L LR

Ui} ! 1/“’{) ﬁ iy mdwmm !a.mmt alia Soc. Coop. Soclale ™
Periodo nmggmﬁd:wmbm Aty

wria per redte o

sicovera & due disahiil mentail

{pg. 3O




TIFICATO DI PUBBLE

W sottoseritto sepretario comunale, vistd ol st §i ufficlo & su confonme atestarions deol Messo
comunale,
wttesta

che i} presente provvedimento vimw pubblicato per guindiel giorm consecutivi dalls dats
odierna all'Albo Pretorio online syl sito Mltemmmﬁa del Covmume, istituito ai sensi o per gl
gffeiti dellarticole 37 dells W supno 2009, 0, 69, ¢ viene, alfresi, jmhhhw o, ab senst
dellart, 18 della LR, 1. 2272008, come e praline mc sostitiato dailart. 6 delia LR n 1172018,

Adtdi, N %;: % ;ﬁ!{:f

1! dipendente adde

! W M 20 *Liguidazinne falture alls Soc. Coop, Sociale “Bsperia” per verte di vicovere di due disabili mentahi.
W Perindo nwzwn/dnLmbw 2ar

(a4 dydy




